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LEDELSESPATEGNING

Vi har behandlet og godkendt arsrapporten for 2016 for Danish industrial Equipment A/S.

,~rsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede of selskabets aktiver, passi-

ver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet of selskabets aktiviteter for

regnskabsaret.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegerelse

for udviklingen i selskabets aktiviteter og ekonomiske forhold, arets resultat og of selskabets

finansielle stilling.

,~rsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Give, den 30. maj 2017

Direktion:

Allan Eskildsen

Bestyrelse:

a~rn Ank~r homsen Erling skildsen

foi•mand

Allan Eskildsen



DEN UAFH~ENGIGE REVISORS PATEGNINGER

Til kapitalejeme i Danish Industrial EquipmentA/S

Konklusion

Vi har revideret arsregnskabetfor Danish Industrial EquipmentA/S for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2016, der om-

fatter resultatopgmrelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabs-

loven.

Det ervores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende biliede of selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr.

31. december 2016 samt of resultatet of selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2016 i overens-

stemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konldusion

Vi har udf0rt vores revision i overensstemmelse med Internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gael-

dende iDanmark. Vores ansvar ifalge disse standarder og krav er naermere beskrevet i revisionspategningens afsnit "Revisors

ansvar for revisionen of arsregnskabet". Vi er uafhaengige of selskabet i overensstemmelse med Internationale etiske regler for

revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, ligesom vi hat opfyldt votes 0vrige etiske

forpligtelser i henhold til disse regler og kray. Det er votes opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er tilstr~kkeligt og egnet

som grundlagforvores konklusion.

Ledelsens ansvar for ~rsregnskabet

Ledelsen haransvaretfor udarbejdelsen of et arsregnskab, der giveret retvisende billede i overensstemmelse med arsregn-

skabsloven. Ledelsen hat endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nadvendig for at udarbejde et ars-

regnskab uden vaesentlig fejlinformation, uanset om Jenne skyldes besvigelserellerfejl.

Ved udarbejdelsen of arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsaette driften; at oplyse om

forhold vedr0rende fortsat drift, hvor Bette er relevant; samt at udarbejde arsregnskabet pa grundlag of regnskabsprincippet

om fortsat drift, medmindre ledelsen enten hartil hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke harandet realistisk

alternativ end at gate Bette.

Revisors ansvar for revisionen of ~rsregnskabet

Votes mal er at opna h0j grad of sikkerhed for, om arsregnskabet som helhed er uden vaesentlig fejlinformation, uanset om

Jenne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med en konklusion. H0j grad of sikkerhed er et h0jt ni-

veauof sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udf0res i overensstemmelse med Internationale standarderom

revision og de yderligere krav, der ergaeldende i Danmark, altid vil afdaekke vaesentligfejlinformation, narsadan findes. Fejlin-

formationer kan opsta som f01ge of besvigelser eller fejl og kan betragtes som vaesentlige, hvis Jet med rimelighed kan forven-

tes, at de enkeltvis eller samlet hat indflydelse pa de 0konomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne traeffer pa grundlag of

arsregnskabet.

Som led i en revision, der udf0res i overensstemmelse med Internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er

g~ldende i Danmark, foretagervi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer ogvurderervi risikoen forvaesentlig fejlinformation i arsregnskabet, uanset om Jenne skyldes besvigelser

ellerfejl, udformerog udf0rer revisionshandlingersom reaktion pa disse risici samtopnar revisionsbevis, derertilstraek-

keligt og egnet til at danne grundlag for votes konklusion. Risikoen for ikke at opdage v~sentlig fejlinformation forarsaget

of besvigelser er h0jere end ved vaesentlig fejlinformation forarsaget of fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensv~rgel-

ser, dokumentFalsk, bevidste udeladelser, vildledning ellertilsidesaettelse of intern kontrol.

Opnarvi forstaelse of den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er

passende efteromstaendighederne, men ikke forat kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten afselskabets interne

kontrol.

Tagervi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt of ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmaessige

skan ogtilknyttede oplysninger, som ledelsen hat udarbejdet, er rimelige.



DEN UAFH~ENGIGE REVISORS PATEGNINGER (fortsat)

Konkluderervi, om ledelsens udarbejdelse of arsregnskabet pa grundlag of regnskabsprincippet om fortsat drift er pas-

sende, samt om der pa grundlag of det opnaede revisionsbevis ervaesentlig usikkerhed forbundet med begivenheder

eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsaette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vae-

sentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspategninggare opm~rksom pa oplysninger herom i arsregnskabet eller, hvis

sadanne oplysninger ikke ertilstraekkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret pa det revisionsbe-

vis, der er opnaet frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige begivenheder ellerforhold kan dog medfare, at

selskabet ikke laengere kan fortsaette driften.

Tager vi stilling til den samlede praesentation, struktur og indhold of arsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt

om arsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder pa en sadan made, at der gives et retvi-

sende billede heraf.

Vi kommunikerer med den 0verste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmaessige placering of revisionen samt

betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under

revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, ogvi udtrykker ingen form for konklusion med sikker-

hed om ledelsesberetningen.

tilknytning til vores revision of arsregnskabet er det vores ansvar at laese ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje,

om ledelsesberetningen ervaesentligt inkonsistent med arsregnskabet ellervores viden opnaetved revisionen eller pa anden

made synes at indeholde vaesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kraevede oplysninger i henhold til arsregnskabslo-

ven.

Baseret pa det udfgr[e arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med arsregnskabet og er

udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens kray. Vi har ikke fundet vaesentlig fejlinformation i ledelsesberetnin-

gen.

Aarhus den 30. maj 2017

ERNST &YOUNG

Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 70 02 28

~G~~~~ ~~ G /•
Klaus Skovsen Michael Dahl Christiansen

statsaut. revisor statsaut. revisor



LEDELSESBERETNNG

Selskabsoplysninger
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Bestyrelse
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LEDELSESBERETNING

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formal er handel, fabrikation og finansieringsvirksomhed.

.frets resultat

,gets resultat udgar et overskud fear skat pa 7.465 tkr, hvilket anses for tilfredsstillende.

Udviklingen i aktiviteter og ekonomiske forhold

Der forventes et positivt og tilfredsstillende resultat for det kommende ar.

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning

Der er ikke efter regnskabsarets udlgb indtruffet vaesentlige begivenheder of betydning for

vurderingen of selskabets finansielle stilling og arsrapporten for 2016.

Resultatdisponering og kapitalforhold

gets overskud pa 8.281 tkr overfr~res til egenkapital. Egenkapitalen pr. 31. december 2016 er

herefter 130.580 tkr.

Ejerforhold

Selskabets aktiekapital ejes fuldt ud of Givesco A/S, Give.

Koncernforhold

Selskabets arsregnskab indgar i koncernregnskabet for Givesco A/S, der har Jens og Mary An-

tonie Eskildsens Mindefond som modervirksomhed.

C:~



RESULTATOPGf~RELSE FOR ~4RET 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2016

Alle belmb i tkr

Note

2 Bruttoresultat

2 Administrationsomkostninger

Resultat fsr finansielle poster m.v.

Resultat of kapitalandele i dattervirksomheder og

associerede virksomheder efter skat

3 Finansielle indt~gter

3 Finansielle omkostninger

Resultat fir skat

4 Skat of arets resultat

Arets resultat

der foreslas overfort til n~ste ar.

2015

110 -744

-1.730 -988

-1.620 -1.732

8.372 9.956

798 650

-85 -548

7.465 8.326

816 2.139

8.281 10.465
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

Alle bel0b i tkr
31-12-2015

Note
AKTIVER

Anlaegsaktiver

Immaterielle anlaegsaktiver

5 Andre immaterielle anlaegsaktiver 140 0

6 Materielle anlaegsaktiver

Grunde og bygninger 1.742 1.751

Driftsmateriel og inventar 1.059 830

2.801 2.581

Finansielle anlaegsaktiver

7 Kapitalandele i dattervirksomheder 23.365 22.620

7 Kapitalandele i associerede virksomheder 82.016 77.225

8 Tilgodehavender hos associerede virksomheder 2.700 2.610

108.081 102.455

Anl~gsaktiver i alt 111.022 105.036

Oms~tningsaktiver

Varebeholdninger

Handelsvarer 18.157 18.781

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg of varer og tjenesteydelser 527 1.032

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 3.252 821

Andre tilgodehavender 1.581 2.317

5.360 4.170

Vaerdipapirer 7 7

Likvide beholdninger 36 179

Omsaetningsaktiver ialt 23.560 23.137

AKTIVER I ALT 134.582 128.173

:~3



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

Alle bel0b i tkr
31-12-2015

Note

PASSIVER

9 Egenkapital

Aktiekapital 5.000 5.000

Overfrort resultat 125.580 118.454

Egenkapital i alt 130.580 123.454

Gaeldsforpligtelser

Langfristede gaeldsforpligtelser

Anden gild 0 0

Kortfristede gaeldsforpligtelser

Bankgaeld 2.058 0

Leverandrorer of varer og tjenesteydelser 700 1.128

Gaeld til tilknyttede virksomheder 377 331

Anden gaeld 867 3.260

4.002 4.719

Gaeldsforpligtelser ialt 4.002 4.719

PASSIVER I ALT 134.582 128.173

10 Sikkerhedsstillelser, pantsaetning og eventualforpligtelser

11 Personaleforhold

D



NOTER TIL ARSREGNSKABET

~ Anvendt regnskabspraksis

,~rsrapporten for Danish Industrial Equipment A/S for 2016 er aflagt i overensstemmelse med

arsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Selskabet har med virkning fra 1. januar 2016 implementeret lov nr. 738 of 1. juni 2015. Dette medfi~rer,

at der foretages en arlig revurdering of restvaerdier pa materielle aktiver. Selskabet har ingen vaesentlige

restva~rdier pa materielle aktiver, udover head der er henf,~rt til selskabets grunde. /£ndringen foretages

derfor alene med fremadrettet virkning som en aendring of regnskabsmaessigt sken og har ingen effekt

for resultatopg~arelsen eller balancen for 2016 eller for sammenligningstallene.

Bortset fra ovenstaende er regnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ar. Den anvendte

regnskabspraksis er:

Koncernforhold
Der er i henhold til arsregnskabslovens § 1 12 ikke udarbejdet koncernregnskab. Selskabet indgar

sammen med dattervirksomheder i koncernregnskabet for Givesco A/S.

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes fr~rste gang i balancen til kostpris og males efterf,~lgende til

dagsvaerdi. Positive og negative dagsva~rdier of afledte finansielle instrumenter indgar i andre

tilgodehavender henholdsvis anden gaeld.

,~Endring i dagsv~rdien of afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder

betingelserne for sikring of fremtidige aktiver og forpligtelser, indregnes i andre tilgodehavender eller

anden gaeld samt i egenkapitalen. Resultere►• den fremtidige transaktion i indregning of aktiver eller

forpligtelser, overf~res belr~b, som tidligere er indregnet under egenkapitalen til kostprisen for

henholdsvis aktivet eller forpligtelsen. Resulterer den fremtidige transaktion i indtaegter eller

omkostninger, overferes belrab, som er indregnet under egenkapitalen, til resultatopgerelsen iden

periode, hvor det sikrede pavirker resultatopgrarelsen.

Resultatopgerelsen

Bruttoresultat
Selskabet har i overensstemmelse med arsregnskabslovens regler valgt at sammendrage omsaetning,

andre driftsindtaegter og produktionsomkostninger i regnskabsposten bruttoresultat.

Indtaegter fra salg of handelsvarer og faerdigvarer, indregnes i nettooms~tningen, nar overgang of de

vaesentligste fordele og risici til kerber har fundet sted, indtaegten kan opgares palideligt og betaling

forventes modtaget. Tidspunktet for overgang of de vaesentligste fordele og risici tager udgangspunkt i

standardiserede leveringsbetingelser baseret pa Incoterms~ 2010.

Finansielle indtzegter og omkostninger

Finansielle indt~gter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab

vedrmrende tilgodehavende, gaeld og transaktioner i fremmed valuta samt amortisering of finansielle aktiver og

forpligtelser m.v.

10



Anvendt regnskabspraksis

1 fortsat

Resultat of kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

I resultatopgr~relsen indregnes den forholdsmaessige andel of de enkelte dattervirksomheders og

associerede virksomheders resultat efter skat efter eliminering of forholdsmaessig andel of intern

avance.

Skat of arets resultat
t~rets skat bestar of arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat.

Selskabet indgar i sambeskatning med modervirksomheden Givesco A/S. Nettoskatten of den

sambeskattede indkomst fordeles efter fuldfordelingsmetoden.

Udskudt skat males of samtlige forskelle mellem regnskabsmaessige og skattema~ssige vaerdier.

Balancen

Immaterielle anlaegsaktiver

Immaterielle aktiver males ved f~rste indregning til kostpris og efterfr~lgende til kostpris med

fradrag of akkumulerede afskrivninger. Afskrivningerne foretages lineaert over aktivernes

forventede brugstid, som for er ansat til 3 ar.

Materielle anlaegsaktiver

Materielle aktiver males ved fr~rste indregning til kostpris. Grunde og bygninger, produktionsanlaeg

og maskiner, Driftsmateriel og inventar males efterfelgende til kostpris med fradrag of

akkumulerede afskrivninger. Der afskrives ikke pa grunde. Afskrivningsgrundlaget opg~res under

hensyntagen til aktivets restvaerdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restv~rdien

fastsaettes pa anskaffelsestidspunktet og revurderes arligt. Overstiger restvaerdien aktivets

regnskabsmaessige vaerdi, ophr~rer afskrivning.

Afskrivningerne foretages line~rt over aktivernes forventede brugstid, som er ansat til

Bygninger 8-20 ar

Produktionsanlaeg og maskiner 5 ar

Driftsmateriel og inventar 3-5 ar

Afskrivninger samt fortjeneste og tab ved I~bende udskiftning indregnes i resultatopgsrelsen under

bruttofortjeneste og administrationsomkostninger. Aktiver med kostpris pa under 12.900 kr. pr.

enhed vurderes at have en brugstid pa under et ar, og udgiftsf~res derfor i anskaffelsesaret.

Finansielle anlaegsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder males efter den indre vaerdis

metode til den forholdsmaessigt ejede andel afvirksomhedernes egenkapital.

Ved indregning of de udenlandske virksomheder omregnes resultatopgr~relsens poster til danske

kroner efter arets gennemsnitlige valutakurser, og balancens poster omregnes efter valutakursen pa

balancedagen. Omregning of egenkapitaler ved arets begyndelse samt omregning of

resultatopgr~relser fra arets gennemsnitlige valutakurser til balancedagens valutakurs foretages ved

postering direkte pa egenkapitalen.
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Anvendt regnskabspraksis

1 fortsat

Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmaessig indre va~rdi males

til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets

andel of den indre vaerdi. Safremt den regnskabsma~ssige negative indre vaerdi overstiger

tilgodehavendet, indregnes det resterende bel,~b under forpligtelser, i det omfang

modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at daekke underbalancen.

Ved k~b of nye dattervirksomheder og associerede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden,

hvorefter nyerhvervede virksomheders aktiver og forpligtelser males til dagvaerdi pa

overtagelsestidspunktet

Varebeholdninger

Handelsvarer males til kostpris efter F1F0-princippet. Der foretages nedskrivning til

nettorealisationsvaerdi, safremt denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes til amortiseret kostpris, der som udgangspunkt soarer til nominel vaerdi.

Der nedskrives i nedvendigt omfang til im~degaelse of risiko for tab.

Vaerdipapirer

Va~rdipapirer males til dagsvaerdi pa balancedagen.

Egenkapital og udbytte

Foreslaet udbytte indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa den ordina~re

generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for aret, vises som en

saerskilt post under egenkapitalen.

Gaeldsforpligtelser

G~Id til realkreditinstitutter og banker indregnes ved lanoptagelse til det modtagne provenu efter

fradrag of afholdte transaktionsomkostninger. I efterfelgende perioder males de finansielle

forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede va~rdi ved anvendelse of den

effektive rente, saledes at forskellen mellem provenuet og den nominelle vaerdi indregnes i

resultatopg,~relsen over laneperioden.

0vrige gaeldsforpligtelser indregnes til nettorealisationsvaerdi, der som udgangspunkt soarer til

nominel vaerdi.

Fremmed Valuta

Tilgodehavender og gild i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens

valutakurs. Savel realiserede som urealiserede kursgevinster og —tab indregnes i resultatopgarelsen.

12



NOTER TIL ARSREGNSKABET

2015

2 Afskrivninger

Afskrivningerne indgar under folgende poster:
Bruttoavance 22 8

Administrationsomkostninger 221 220

243 228

3 Finansielle indtaegter

Renteindt~gt fra tilknyttede virksomheder 17 2

Renteindtaegt fra associerede virksomheder 409 390

fdvrige finansielle indtaegter 372 258

798 650

Finansielle omkostninger

Renteudgift til tilknyttet virksomhed 11 20

(dvrige finansielle omkostninger 74 528

85 548

4 Skat of arets resultat

Skat of arets resultat (sambeskatningsrefusion) 0 0

Arets regulering of udskudt skat 0 0

Regulering vedr. tidligere ar (sambeskatningsrefusion) 816 2.139

Indtaegtsfmrt skat 816 2.139

Der pahviler ikke selskabet udskudte eller latente skatteforpligtelser pr. 31. december 2016.
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NOTER TIL dRSREGNSKABET

5 Immaterielle anlaegsaktiver

Kostpris 1. januar 2016
Arets tilgang
Arets afgang

Kostpris 31. december 2016

Afskrivninger 1. januar 2016
Arets afskrivninger
Afskrivninger arets afgang

Afskrivninger 31. december 2016

Regnskabsmaessig v~rdi 31. december 2016

6 Materielie anlaegsaktiver

Kostpris 1. januar 2016

Arets tilgang

Arets afgang

Kostpris 31. december 2016

Afskrivninger 1. januar 2016

Arets afskrivninger

Afskrivninger arets afgang

Afskrivninger 31. december 2016

Regnskabsmaessig vaerdi 31. december 2016

Andre
immaterielle

anl~g

0
153
0

153

0
-13
0

alt

0
153
0

153

0
-13
0

-13 -13

140 140

Driftsma-

Grunde og teriel og

bygninger inventar I alt

6.566 1.379 7.945

0 450 450

0 0 0

6.566 1.829 8.395

-4.815 -549 -5.364

-9 -221 -230

0 0 0

-4.824 -770 -5.594

1.742 1.059 2.801
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NOTER TIL dRSREGNSKABET

7 Finansielle anl~gsaktiver
Ejer-

Datter og associerede virksomheder
Carletti A/S, SkOdstrup 50%
Marburg Itd. Sp.z o.o. 55%
Leighton Foods A/S, Arhus 80%
Vejle Stadion Tarne Holding II ApS 33,33%

Kostpris 1. januar 2016
Tilgang ved kob of virksomhedsandel

Kostpris 31. december 2016

V~rdireguleringer 1. januar 2016
Andel of arets resultat
Udloddet udbytte

0vrige egenkapitalreguleringer

Vaerdireguleringer 31. december 2016

Regnskabsm~ssig v~rdi fmr modregning

Overf~rt til modregning i tilgodehavende

Regnskabsmaessig vaerdi 31. december 2016

Heraf goodwill

Selskabs- Resultat- Regnskabs-

kapital andel maessig vaerdi

( tkr.) (tkr.)

4.000 tkr. 7.974 82.016

150 tPLN 0 0

500 tkr 745 23.365

126 tkr -347 0

8.372 105.381

Kapitalandele Kapitalandele i

i dattervirk- associerede

somheder virksomheder

13.537 87.222

0 0

13.537 87.222

9.083 -15.572

745 7.627

0 -2.000
0 -1.155

9.828 -11.100

23.365 76.122

0 5.894

23.365 82.016

3.618 20.897

Virksomhedens investering i Carletti A/S og i Leighton Foods A/S apses for at vaere of strategisk

betydning. Under hensyntagen til virksomhedernes forventede planer om forogelse of aktiviteter

og stigning i indtjeningen er den gkonomiske levetid for goodwill blevet fastsat til 20 ar.
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8 Lan til associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2016
Arets tilgang

Kostpris 31. december 2016

Modregnet negativ kapitalandel

der specificeres saledes:
Tilgodehavender der forfalder i 2017
Tilgodehavenderder forfalder indenfor 2 - 5 ar
Tilgodehavenderder forfalder efter 5 ar

9 Egenkapital

Saldo 1. januar 2016
Egenkapitalreguleringer, kapitalandele
Arets resultat

Saldo 31. december 2016

Aktiekapitalen er fordelt i aktier a 100.000 kr. og multipla heraf.

2016

8.185
409

8.594

-5.894
2.700

0

0
2.700 2.700

2.700

Overfa~rt

Aktiekapital resultat I alt

5.000 118.454 123.454

0 -1.155 -1.155

0 8.281 8.281

5.000 125.580 130.580

10 Sikkerhedsstillelser, pants~tning og eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankg~ld, ulimiteret i Carletti A/S, samt bankgaeld

pa 9 m PLN og 1,2 m EUR for Carletti Polska.

Endvidere for bankgaeld pa 11,5 m kr og realkreditlan pa 2 m kr i Ejendomsselskabet VB Parken A/S.

Selskabet er sambeskattet med Givesco A/S og avrige danske koncernvirksomheder. Som

koncernvirksomhed haefter selskabet ubegraenset og solidarisk med ovrige koncernvirksomhederfor danske

selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede

kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgar of administrationsselskabets arsregnskab (Givesco A/S, CVR-

nr. 89 38 17 11). Eventuelle severe korrektioner of sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne

medfore, at selskabets h~ftelse udgmr et storre belob.

11 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft tilknyttet ansatte bortset fra direktionen.
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